

# Andelsforeningen Holsteinsgade 32-34

Referat fra ekstraordinær generalforsamling, 10 august 2019.

## Dagsorden

1. Valg af referent og dirigent
2. Vedtagelse af forslag om udskiftning af hoveddøre i foreningen
3. Evt.

### Ad. 1.

Formanden for foreningen (Renato) hilste velkommen og foreslog, at Trine (32, 3 th) tog referat, og at han selv blev valgt som dirigent.

Dette blev enstemmigt vedtaget.

Dirigenten konstaterede herefter, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt, og at forslaget på punkt 2 var offentliggjort efter reglerne i vedtægterne.

Han konstaterede herefter, at generalforsamlingen var beslutningsdygtig i forhold til det stillede forslag, idet der var 13 stemmeberettigede andelshavere til stede, og 4 øvrige, der havde givet de tilstedeværende fuldmagt til at stemme.

### Ad 2.

Formanden præsenterede kort tilbuddet om udskiftning af hoveddøre, som var fremsendt af tømrervirksomheden, Zederkop, se bilag 1. Det gik ud på udskiftning af 23 hoveddøre for i alt 344.500 kr. ekskl. moms.

Der kom følgende kommentarer til tilbuddet:

- Det skulle præciseres, at dørene skulle være hvide lige som de eksisterende hoveddøre.
- Dørene skulle udstyres med cylindre, der gjorde det muligt, at bruge samme nøgle som kælder døren i lejlighederne. Det kunne evt. fordyre tilbuddet, idet det var en forudsætning for tilbuddet, at de eksisterende cylindre kunne benyttes.

Der var enighed om disse ændringer.

Det blev herefter forslået, at bestyrelsen skulle bemyndiges til at igangsætte arbejdet med disse ændringer under forudsætning af, at den samlede pris for udskiftningen ikke oversteg 500.000 kr. inkl. moms

Dirigenten satte herefter dette forslag til afstemning ved håndsopræknings.

Dirigenten konstaterede herefter, at der var et overvejende flertal for vedtagelsen af forslaget, og at det derfor var vedtaget.

### Ad 3.

Der var intet til evt.

Dirigenten takkede for god ro og orden, og hævede den ekstraordinære generalforsamling.

Underskrifter

Torben Thorhauge, bestyrelsesmedlem:



Stuart Skovby de Abrew, bestyrelsesmedlem:



Linda Rotovnik, bestyrelsesmedlem:



Trine Oliveri, Bestyrelsesmedlem og referent:



Renato Ezban, bestyrelsesmedlem og dirigent:

